Государственное автономное учреждение Республики Коми

«ФИННО-УГОРСКИЙ ЭТНОКУЛЬТУРНЫЙ ПАРК»

-*-

«ФИНН-ЙÖГРА ЭТНОКУЛЬТУРНÖЙ ПАРК»

Коми Республикаса канму асшöрлуна учреждение

ПРИКАЗ

	01.06.2022

	№ 81

Республика Коми, Сыктывдинский район, с. Ыб, м. Сёрд
О внесении изменений в приказ «Об ответственном за реализацию антикоррупционной политики» от 30.12.2021 № 135

Во исполнении пункта 1 выводов по результатам проверки, указанных в Акте о результатах проверки соблюдения законодательства Российской Федерации о противодействии коррупции и реализации мер по профилактике коррупционных правонарушений в государственном автономном учреждении Республики Коми «Финно-угорский этнокультурный парк» от 20.05.2022, и в соответствии с пунктом 5.2. Положения об антикоррупционной политике ГАУ РК «Финно-угорский этнопарк», утверждённого приказом от 16.06.2021 № 63,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. В наименование приказа «Об ответственном за реализацию антикоррупционной политики» от 30.12.2021 № 135 (далее – Приказ) после слова «ответственном» внести слово «лице».
2. В пункт 1 Приказа после слова «ответственным» внести слово «лицом».
	Директор
	Е.В. Иванова

Исп.: Фирдман Анатолий Сергеевич

тел.: 407